ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS torna público que
serão realizadas à licitação abaixo citada, em conformidade
com a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93 e Decretos
Municipais n° 593.01/2009: - PREGÃO PRESENCIAL Nº
001-02/2022 – CONCESSÃO DE USO ONEROSA DE
ESPAÇO NO PARQUE POLIESPORTIVO MUNICIPAL –
Data de Abertura: 28/01/2022 às 10h. Informações pelo site
www.cruzeiro.rs.gov.br ,fones (51)3764-1144 ou (51)99527-
0027.

Cruzeiro do Sul/RS, 18 de janeiro de 2022.

JOÃO H. DULLIUS
Prefeito Municipal.

Publicado por:

Aline Pinheiro Moreno
Código Identificador:CF465FCF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/01/2022. Edição 3235
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/